（西暦）　　年　　月　　日

学外共同研究申込書
駒澤大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、共同研究を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	研究課題

	研究目的

	研究内容

	研究期間
	（西暦）　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	駒澤大学の研究代表者

	研究に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	器具・備品等提供の有無

（品名・数量・提供の時期・備考を記入）

	備　　　考

	学部長印